

Hausted Holding ApS

Ryesgade 110 A, 1., 2100 København Ø

CVR-nr. 33 37 39 02

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2023.

Anette Hanna Bom Hausted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hausted Holding ApS
	Ryesgade 110 A, 1.
	2100 København Ø
	CVR-nr.: 33 37 39 02
	Stiftet: 14. december 2010
Direktion	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
	Søren Frichs Vej 36 L
	8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i datterselskab samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.200 kr. mod -17.072 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 337.933 kr. mod 433.133 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2022/23	2021/22
Bruttotab	-18.200	-17.072
Driftsresultat	-18.200	-17.072
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	348.822	452.831
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.302	6.478
Andre finansielle indtægter	6	2
Øvrige finansielle omkostninger	-65	-14.665
Resultat før skat	334.865	427.574
Skat af årets resultat	3.068	5.559
Årets resultat	337.933	433.133
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-104.009	-91.656
Udbytte for regnskabsåret	117.800	411.000
Overføres til overført resultat	324.142	113.789
Disponeret i alt	337.933	433.133

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		848.823	952.831
Finansielle anlægsaktiver i alt		848.823	952.831
Anlægsaktiver i alt		848.823	952.831
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		230.651	273.690
Andre tilgodehavender		200	200
Tilgodehavender i alt		230.851	273.890
Likvide beholdninger		2.421.948	2.474.076
Omsætningsaktiver i alt		2.652.799	2.747.966
Aktiver i alt		3.501.622	3.700.797

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	228.005	332.014
Overført resultat	2.932.547	2.608.405
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	411.000
Egenkapital i alt	3.358.352	3.431.419
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.750	9.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	67.437	168.775
Selskabsskat	65.083	91.603
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	143.270	269.378
Gældsforpligtelser i alt	143.270	269.378
Passiver i alt	3.501.622	3.700.797

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	423.670	2.494.616	113.000	3.111.286
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-91.656	113.789	411.000	433.133
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	332.014	2.608.405	411.000	3.431.419
Udloddet udbytte	0	0	0	-411.000	-411.000
Resultatandel	0	-104.009	324.142	117.800	337.933
	80.000	228.005	2.932.547	117.800	3.358.352

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.